adduxerunt in concilium et statuerunt testes falsos dicentes: «Homo iste non cessat loqui verba adversus locum sanctum et Legem; audivimus enim eum dicentem quoniam Iesus Nazareus hic destruet locum istum et mutabit consuetudines, quas tradidit nobis Moyses». Et intuentes eum omnes, qui sedebant in concilio, viderunt faciem eius tamquam faciem angeli. Dixit autem princeps sacerdotum: «Si haec ita se habent?». Qui ait: «Duri cervice et incircumcisi cordibus et auribus, vos semper Spiritui Sancto resistitis; sicut patres vestri, et vos. Quem prophetarum non sunt persecuti patres vestri? Et occiderunt eos, qui praenuntiabant de adventu Iusti, cuius vos nunc proditores et homicidae fuistis, qui accepistis legem in dispositionibus angelorum et non custodistis». Audientes autem haec, dissecebantur cordibus suis et stridebant dentibus in eum. Cum autem esset plenus Spiritu Sancto, intendens in caelum vidit gloriam Dei et Iesum stantem a dextris Dei et ait: «Ecce video caelos apertos et Filium hominis a dextris stantem Dei». Exclamantes autem voce magna continuerunt aures suas et impetum fecerunt unanimiter in eum et eicientes extra civitatem lapidabant. Et testes deposuerunt vestimenta sua secus pedes adulescentis, qui vocabatur Saulus. Et lapidabant Stephanum invocantem et dicentem: «Domine Iesu, suscipe spiritum meum». Positis autem genibus clamavit voce magna: «Domine, ne statuas illis hoc peccatum»; et cum hoc dixisset, obdormivit. Saulus autem erat consentiens neci eius. Facta est autem in illa die persecutio magna in ecclesiam, quae erat Hierosolymis; et omnes dispersi sunt per regiones Iudaeae et Samariae praeter apostolos. Sepelierunt autem Stephanum viri timorati et fecerunt planctum magnum super illum. Saulus vero devastabat ecclesiam, per domos intrans et trahens viros ac mulieres tradebat in

però che si erano dispersi andarono di luogo in luogo, annunciando la Parola.
Parola di Dio.

custodiam. Igitur qui dispersi erant, pertransierunt evangelizantes verbum.
Verbum Domini.

SALMO

Dal Salmo 30

R. Signore Gesù, accogli il mio spirito.

Tendi a me il tuo orecchio,
vieni presto a liberarmi.
Sii per me una roccia di rifugio,
un luogo fortificato che mi salva.

Alle tue mani affido il mio spirito;
tu mi hai riscattato, Signore, Dio fedele.
Tu hai in odio chi serve idoli falsi,
io invece confido nel Signore.
Esulterò e gioirò per la tua grazia.

Sul tuo servo fa' splendere il tuo volto,
salvami per la tua misericordia.
Tu li nascondi al riparo del tuo volto,
lontano dagli intrighi degli uomini. R.

EPISTOLA

Seconda lettera di san Paolo apostolo a Timoteo (3, 16-4, 8)

Carissimo, Tutta la Scrittura, ispirata da Dio, è anche utile per insegnare, convincere, correggere ed educare nella giustizia, perché l'uomo di Dio sia completo e ben preparato per ogni opera buona. Ti scongiuro davanti a Dio e a Cristo Gesù, che verrà a giudicare i vivi e i morti, per la sua manifestazione e il suo regno: annuncia la Parola, insisti al momento opportuno e non opportuno, ammonisci, rimprovera, esorta con ogni magnanimità e insegnamento. Verrà giorno, infatti, in cui non si

PSALMUS

Psalmus 30

R. Domine Iesu, suscipe spiritum meum.

Inclina ad me aurem tuam;
accéléra, ut erípias me.
Esto mihi in Deum protectorem,
et in domum refugii, ut salvum me facias. R.

In manus tuas commendo spiritum meum.
Redemisti me, Domine, Deus veritatis;
odisti observantes vanitatem supervacue.
Ego autem in Domino sperabo;
exultabo et lætabor in tua misericordia. R.

Illumina faciem tuam super servum tuum,
et salvum me fac in tua misericordia.
Abscondes me in ábdito vultus tui
a contradictione hominum. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad ad Timotheum secunda (3, 16-4, 8)

Carissime, Omnis Scriptura divinitus inspirata est et utilis ad docendum, ad arguendum, ad corrigendum, ad erudiendum in iustitia, ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus. Testificor coram Deo et Christo Iesu, qui iudicaturus est vivos ac mortuos, per adventum ipsius et regnum eius: praedica verbum, insta opportune, importune, argue, increpa, obsecra in omni longanimitate et doctrina. Erit enim

sopporterà più la sana dottrina, ma, pur di udire qualcosa, gli uomini si circondaeranno di maestri secondo i propri capricci, rifiutando di dare ascolto alla verità per perdersi dietro alle favole. Tu però vigila attentamente, sopporta le sofferenze, compi la tua opera di annunciatore del Vangelo, adempi il tuo ministero. Io infatti sto già per essere versato in offerta ed è giunto il momento che io lasci questa vita. Ho combattuto la buona battaglia, ho terminato la corsa, ho conservato la fede. Ora mi resta soltanto la corona di giustizia che il Signore, il giudice giusto, mi consegnerà in quel giorno; non solo a me, ma anche a tutti coloro che hanno atteso con amore la sua manifestazione. Parola di Dio.

tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros prurientes auribus, et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. Tu vero vigila in omnibus, labora, opus fac evangelistae, ministerium tuum imple. Ego enim iam delibor, et tempus meae resolutionis instat. Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi; in reliquo reposita est mihi iustitiae corona, quam reddet mihi Dominus in illa die, iustus iudex, non solum autem mihi sed et omnibus, qui diligunt adventum eius. Verbum Domini.